

PRESSMEDDELANDE

23 maj 2024 08:35:00 CEST

# Fragbite Group försätter dotterbolaget Fall Damage Studio i konkurs

Styrelsen för Fragbite Group AB ("Fragbite Group" eller "Bolaget") har idag, den 23 maj 2024, beslutat att försätta dotterbolaget Fall Damage Studio AB ("Fall Damage") i konkurs. Den pågående processen med att ingå avtal med en publisher för spelet ALARA Prime har inte ännu slutförts, vilket lett till en ohållbar finansiell situation för Fall Damage. Som en konsekvens härav bedömer styrelsen i Fragbite Group att dotterbolaget inte kommer att kunna betala sina skulder allt eftersom de förfaller och att denna oförmåga inte är tillfällig, varför styrelsen har beslutat att försätta Fall Damage i konkurs. Det börsnoterade moderbolaget Fragbite Group AB och övriga dotterbolag i koncernen kommer att drivas vidare utan avbrott.

Konkursansökan kommer att lämnas in idag. Det bokförda värdet av Fall Damage skrivs ner till noll i moderbolagets balansräkning, vilket förväntas ha en negativ påverkan på koncernens resultat om cirka 39,0 MSEK.

Fall Damage har sedan hösten 2023 haft flertalet dialoger med möjliga partners avseende publicering av spelet ALARA Prime. Denna process har varit omfattande, med många motparter, och trots mycket god respons avseende spelets kvalitet och potential, har dotterbolaget ännu inte kunnat slutföra den till fullo inom nödvändig tidsrymd. Detta har lett till en ohållbar finansiell situation. Det är därför styrelsens bedömning att även om dessa dialoger fortsatt pågår och utvecklingen av spelet är i fas, kommer dotterbolaget inte kunna betala sina skulder allt eftersom de förfaller och att denna oförmåga inte är tillfällig, varför beslut om konkurs är nödvändig.

Fragbite Group AB och övriga dotterbolag i koncernen kommer att drivas vidare utan avbrott och enligt kommunicerad strategi. Bolaget har en i grunden stabil, lönsam kärnverksamhet med en mycket stark pipeline av planerade spellanseringar och projekt under 2024 och 2025.

## För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

[em@fragbitegroup.com](mailto:em@fragbitegroup.com)

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

## Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna web3-plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

*Denna information är sådan information som Fragbite Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-05-23 08:35 CEST.*

## Bifogade filer

[Fragbite Group försätter dotterbolaget Fall Damage Studio i konkurs](#)